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Sarvaston Venekerho – jäsentiedote syyskuu 2022 
 

 
 

AJANKOHTAISTA 

  
Kalasoppa race lauantaina 3.9. 
Solvikenissä taas herätellään vanhat perinteet ja syksyinen Kalasoppa 
Race kisataan. Kilpailuun on kutsuttu Merenkävijät ja Karinkiertäjät 
Ilmoittautumista jatkettu 2.8. asti. Kisa starttaa Kaunissaaren 
pohjoispuolelta klo 11. Veneet alkavat saapua Solvikeniin iltapäivällä, 
jonka jälkeen jaetaan palkinnot ja kalasoppaa herkutellaan.  
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SOLVIKEN 
Solvikenissä on ollut kesän aikana ahkeraa porukkaa hommissa. 
Sauna on saatu viimeistelyvaiheeseen ja puuvajakin alkaa 
valmistua. Porakaivosta tulee jo vesi, mutta vielä on tutkittavana 
veden laatu. Eli kiukaalle tulee heittää vain makeaa vettä omasta 
veneestä tai saunan kulmalta sadevesiastiasta. Poijujen ketjut on 
sukellettu ja tarkistettu.  
 
Talkoot Solvikenissä 16.-18.9. Silloin on tarkoitus mm. siirtää 
vanha grillikatos vanhalta puolelta uudelle puolelle. Puutavara 
tullaan käyttämään hyödyksi uudisrakennuksissa.  
 
MASTOKATOSPÄIVITYS: 
Rakennuslupahakemus lähetetty ja asia etenee. Ainoa kysymys toistaiseksi on koskenut 
sanamuotoa koskien asiaa hoitavan henkilön valtuutusta tehtävään. Käytännössä valtuutukseen 
pyydetään täsmennystä valtuutuksen alkamisajankohdan osalta. 
Katoksen hinnassa ei merkittäviä nousupaineita sitten kevään raaka-aine myllerryksen. 

 
TELAKKA JA TRAILERIT 
Trailerit pyydetään siirtämään pois aitauksista. Telakalla alkaa pukkien siirrot ja trailerit aiheuttaa 
huomattavaa ylimääräistä työtä. Jos jostain syystä trailerisi on aitauksessa niin se tulee varustaa 
nimellä 8.9. mennessä. Kaikki nimettömät trailerit siirretään kaupungin aluelle. 
Yhteisnostot 24.9., 8.10., 22.10. ja 29.10.  
Mastot edeltävinä keskiviikkoina. 
 
SATAMA  
TALKOOT RANNASSA 1.9. ja 29.9. 
Kahvion pitäjiä kaivataan. 
Nosto-/laskupaikalta on kivi poistettu.  
Mastonosturin kunto on tarkoitus selvittää.  

 
MUUTA 
Hyvää siivoojaa haetaan.  
Jos tunnet hyvän firman/yrittäjän, joka olisi kiinnostunut tekemään kerhotalolla 
siivousta 2 krt/kuukaudessa – otathan yhteyttä Tea Uksila 0503269502 
 
Ideapankki löytyy http://sarvastonvenekerho.fi/vain-jasenille/ -sivulta 
Aloitteet voit laittaa sähköpostilla savk@kolumbus.fi tai postilaatikkoon 
Vain jäsenille sivun salasana on savk1968 
 
Syysterveisin 
 
SaVk johtokunta 
Tea Uksila 
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